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GDDKIiA

Generalna Dyrekcja Drog
Krajowych i Autostrad
Oddziat w Poznaniu

Znak sprawy: 0.PO.D-3.2413.143.2020.pm Poznan, dnia ié.04.2021r

NA STRONE INTERNETOWA www.gddkia.gov.pl
oraz Platforme Zakupowa gddkia.eb2b.com.pl

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE]
Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy zawiadamia, ze w
postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Petnienie nadzoru nad projektowaniem
i realizacjg robdt oraz zarzadzanie kontraktem pn.: Zaprojektowanie i budowa obwodnicy
miejscowosci Zodyn w ciagu DK nr 32” jako najkorzystniejsza zostata wybrana oferta nr 4

ziozona przez:

EKOCENTRUM - Wroctawski Osrodek Ustug Ekologicznych Sp. z o.0.
ul. Budziszyninska 35/1
54-434 Wroclaw

- z ceng brutto 3 198 221,40 PLN

Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzystniejsza wybrana zostata zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie

kryteriow oceny ofert okreslonych w pkt 19.1. Tomu I Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia (IDW).

Oferta otrzymata najwyzsza liczbe punktéw tj. 100, obliczong zgodnie ze wzorem opisanym w
pkt 19.2.

Ponadto Zamawiajacy przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawcow, ktorzy
ztozyli oferty, a takze punktacje przyznana ofertom w kazdym kryterium oceny ofert i aczng
punktacje:

www.gddkia.gov.pl
60-763 Poznan e-mail: sekretariat_poznan@gddkia.gov.pl
tel. 61 866 88 21
faks 61 864 63 14



Nr
oferty

Wykonawca, ktéry ztozyt
najkorzystniejsza oferte

Liczba
punktow w
kryterium

~Cena”

Liczba punktow
w kryterium
Jakos¢”

Liczba punktow
w kryterium
~Doswiadczenie
personelu

Wykonawcy”

taczna liczba
punktow

SAFEGE S.A.S.
15/27 rue du Port, Parc de I'lle
92022 Nanterre CEDEX,
Francja

54,84

26,00

14,00

94,84

Lafrentz Polska Sp. z o.0.
ul. Kamiennogoérska 22
60-179 Poznan

50,48

26,00

14,00

90,48

DTS spdtka akcyjna
ul. Mieszka I 10
40-877 Katowice

50,41

26,00

14,00

90,41

EKOCENTRUM - Wroctawski
Osrodek Ustug
Ekologicznych Sp. z o.0.
ul. Budziszynnska 35/1
54-434 Wroctaw

60,00

26,00

14,00

100,00

ZBM S.A.
ul. Cybernetyki 19B
02-677 Warszawa

Oferta odrzucona

TPF Sp. z 0.0.
ul. Annopol 22
03-236 Warszawa

Oferta odrzucona

PHU BAUMARK
ul. Swietojanska 106
07-202 Wyszkow

Oferta odrzucona

MGGP S.A.
ul. Kaczkowskiego 6
33-100 Tarnow

52,74

26,00

14,00

92,74

NBQ Sp. z 0.0.
ul. Tadeusza Wendy 10C
70-655 Szczecin

58,63

26,00

14,00

98,63

10

Konsorcjum:
INKO Consulting Sp. z 0.0. -
Lider

ul, Jozefa Marcika 25D/2
30-443 Krakow

MP Consulting Sp. z 0.0. -

Partner

ul. Jozefa Marcika 25D/2

30-443 Krakow

53,91

26,00

14,00

93,91

5K




